
KATALOG JARO/LÉTO 2014

LET NA 

  ČESKÉM 

TRHU



jaro/léto 2014 jaro/léto 20142 3

HRA O TRŮNY
Prostorový průvodce Západozemím
Tento unikátní 3D průvodce, inspirovaný cenou Emmy ověnčeným 
seriálem HBO Hra o trůny, vezme čtenáře na vzrušující cestu do světa 
Západozemí. Naleznete zde neuvěřitelné trojrozměrné ztvárnění klí-
čových míst, včetně Zimohradu, Králova přístaviště a Zdi, a setkáte se 
v ní i s dalšími věhlasnými ikonami této fantasy série, jako jsou zlovlci, 
bílí chodci a draci. Úchvatná a fascinující Hra o trůny (Prostorový prů-
vodce Západozemím) je naprostou nezbytností pro každého fanouška 
tohoto fenoménu.

1 499 Kč | srpen | 235 x 280 mm, 5 rozkládacích listů s 3D prvky | 978-80-7391-850-7

H
R

A
 O

 T
R

Ů
N

Y

H
R

A
 O

 T
R

Ů
N

Y



jaro/léto 2014 jaro/léto 20144 5

NIRVANA
Kompletní ilustrovaná monografi e

Roku 1991 obrátila Nirvana svým hitem „Smells Like 
Teen Spirit“ svět hudby naprosto vzhůru nohama. V té 
době ovládali program MTV a popové žebříčky Michael 
Jackson a nudná hairmetalová seskupení, takže Nirvana 
představovala tolik potřebný návrat k punkem ovlivněné-
mu rocku. Dva a půl roku po vydání „Teen Spirit“ spáchal 
frontman kapely 27letý Kurt Cobain sebevraždu a tím 
všechno skončilo. Fanoušci však jeho hudbu i názory udr-
žují při životě dál.
V rukách držíte vůbec první ucelenou obrazovou mono-
grafii Nirvany. Podrobný popis bouřlivých dějin kapely do-
plňují snímky z pódia i ze zákulisí, letáčky, singly, vstupenky 
na koncerty, plakáty a další memorabilia. Nechybí ani re-
cenze desek, popis hudebních nástrojů a další zajímavosti. 
Autory textu knihy jsou uznávaní spisovatelé a novináři 
Charles R. Cross, Gillian G. Gaarová, Bob Gendron, Todd 
Martens, Mark Yarm, Jim DeRogatis, Alan di Perna, Greg 
Kot a Andrew Earles. Prvotřídními fotografiemi do publika-
ce přispěli Charles Peterson, Kevin Estrada, Jay Blakesberg, 
Ed Sirrs, Ian Tilton a Steve Double.

799 Kč | duben  | 235 x 276 mm, 192 s. | 978-80-7391-820-0

Gianni Giansanti

JAN PAVEL II.
Papež, který změnil dějiny
Dvacáté století představovalo pro muže církve, kteří seděli 
na papežském stolci, velkou výzvu. Následovníci svatého 
Petra se museli vypořádat s neslýchanými hospodářskými 
krizemi, zhroucením starých říší, revolucemi, genocidami, 
nukleárními hrozbami, „neviditelnými“ guerillovými vál-
kami a novými náboženskými střety. V roce 1978 pak přišla 
velká změna. Nikdo tenkrát nepředpokládal, že neznámý 
duchovní, o němž se v podstatě dlouho vědělo jen to, že 
je prvním neitalským papežem za pět set let, zcela změní 
tvář katolické církve, a dokonce dá nový směr dějinám 
jako nikdo před ním. Tento výjimečný polský papež, míru-
milovný, avšak neústupný, přispěl k zhroucení sovětského 
impéria a východního bloku, setkal se se svými „protivníky“, 
od Jásira Arafata po Fidela Castra, a jako první prokázal 
dostatek odvahy a pokory, aby nejen připustil omyly kato-
lické církve v dobách dávných i zcela nedávných, ale také 
aby za ně prosil o odpuštění Boha i lidstvo.

399 Kč | duben  | 215 x 248 mm, 176 s. | 978-80-7391-838-5

Marie Vrbová, Jana Černá, 
Věra Sluková-Marková

PAVEL VRBA
Básník na pěti linkách

Vzpomínková kniha o básníkovi, textaři a autorovi diva-
delních her Pavlu Vrbovi, vyprávěná formou rozhovoru, 
který vedou jeho manželka Marie a její kamarádky Jana 
Černá a Věra Sluková-Marková se zesnulým. Kniha, doplně-
ná o více než 250 autorových písňových textů, jež vybral 
známý hudební publicista Miloš Skalka, zabírá období od 
Vrbových textařských začátků v roce 1965 až po jeho od-
chod v roce 2011. 

cca 399 Kč | srpen | 145 x 230 mm, cca 336 s. | 978-80-7391-869-9

O
SO

B
N

O
ST

I

H
U

D
B

A



699 Kč 699 Kč 799 Kč 299 Kč 399 Kč 399 Kč

249 Kč 249 Kč 799 Kč 499 Kč 399 Kč 199 Kč

399 Kč 699 Kč 399 Kč 399 Kč 399 Kč 699 Kč

499 Kč 999 Kč 799 Kč 799 Kč 999 Kč 499 Kč

999 Kč 399 Kč 699 Kč 699 Kč 699 Kč

799 Kč 499 Kč 499 Kč 499 Kč 499 Kč 599 Kč

699 Kč 699 Kč 799 Kč 299 Kč 399 Kč 399 Kč

249 Kč 249 Kč 799 Kč 499 Kč 399 Kč 199 Kč

399 Kč 699 Kč 399 Kč 399 Kč 399 Kč 699 Kč

499 Kč 999 Kč 799 Kč 799 Kč 999 Kč 499 Kč

999 Kč 399 Kč 699 Kč 699 Kč 699 Kč

799 Kč 499 Kč 499 Kč 499 Kč 499 Kč 599 Kč

jaro/léto 2014 jaro/léto 20146 7

Gabrielle Boiselleová

KONĚ
Na první pohled mohou fotografie koní vypadat jedna jako druhá... To 
platí jen do prvního setkání s prací Gabrielle Boiselleové. Stačí jediný po-
hled na portrét koně této výjimečné fotografky a navždy si zapamatujete 
její nenapodobitelný styl plný zvláštní poezie, z níž vyzařuje síla, která si 
vás navždy podrobí. Kniha, kterou máte před sebou, svědčí o autorčině 
houževnaté a vášnivé práci, vedené snahou o dosažení celoživotního cíle: 
vyjadřovat krásu, půvab, křehkost – dokonce i násilnost – koní v obrazech, 
jež podávají svědectví o jejich skutečných emocích. Tyto obrazy, elegantní 
a dokonalé, silně působí na naše city. 

499 Kč | duben | 235 x 251 mm, 300 s. | 978-80-7391-834-7

Kurt G. Blüchel

MYSLIVOST
Druhé vydání knihy, která nabízí zájemci vyčerpávající přehled o všech 
aspektech lovu a myslivosti. V první části jsou zachyceny umělecké 
poklady a klenoty od prvních dochovaných výtvorů ze slonoviny a jes-
kynních maleb přes díla lovem nadšeného středověku až k nádherným 
malbám novověku. Druhá část knihy je věnována zvěři, jejímu přirozené-
mu prostředí a dnešnímu lovu. Ilustrují ji nádherné barevné snímky, kte-
ré poutavě zachycují lovenou i lovící zvěř v jejím přirozeném prostředí. 
Třetí část tvoří pestré informace z kulturní historie a biologie zvěře do-
provázené více než stovkou map rozšíření jednotlivých druhů. Knihu 
uzavírají příspěvky o plemenech loveckých psů a o lovech s kamerou. 
Třešničkou na závěr je pak zvěřinová kuchařka. Kniha Myslivost, kterou 
doprovází více než 1 200 ilustrací, je tak jedinečné kompendium, jež jistě 
zaujme nejen myslivce, ale i všechny přátele přírody. 

799 Kč | duben | 216 x 253 mm, 656 s. | 978-80-7391-810-1

Till R. Lohmeyer, Ute Künkele

HOUBY
Tato precizně zpracovaná kniha obsahuje podrobné 
portréty hub a jejich smysluplné fotografie s jasnými 
rysy, specifikacemi a detailními popisy pro snadnou 
identifikaci. Najdete zde všechny základní informa-
ce o místech růstu, sběru i přípravě. S touto knihou 
objevíte pravé království hub.

299 Kč | duben | 115 x 183 mm, 256 s. | 978-80-7391-806-4

HOUBY S NOŽÍKEM 
399 Kč | duben | 115 x 183 mm, 256 s. | 978-80-7391-868-2

O
B

R
A

Z
O

V
É 

K
N

IH
Y

H
O

B
BY



249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč

Mark Henderson
GENETIKA
50 myšlenek, které musíte znát

Rozluštění lidského genetického kódu změnilo v posledních letech náš 
pohled na život na Zemi. Nové genové technologie mění způsob naše-
ho života a jsou příslibem možnosti léčby dosud nevyléčitelných chorob. 
Tyto výhody však s sebou na druhé straně přinášejí i problémy, jako jsou 
například klonování a děti na zakázku. V knize Genetika – 50 myšlenek, 
které musíte znát podává Mark Henderson v sérii stručných a výstižných 
pojednání zhuštěný výklad základních genetických myšlenek. Vysvětluje 
tak nejen úlohu genů při formování našeho chování a sexuality, ale i zcela 
nedávné úspěchy v oblasti genové terapie a umělého života. Kniha srozu-
mitelně podává i složité problémy. Proto se může stát vhodným úvodem 
pro všechny, kdo mají chuť i odvahu proniknout do tajů tohoto mladého 
a průkopnického vědeckého oboru.

299 Kč | červen  | 170 x 200 mm, 208 s. | 978-80-7391-824-8

Richard Watson
BUDOUCNOST 
50 myšlenek, které musíte znát

„Zajímám se o budoucnost, protože v ní hodlám strávit zbytek svého živo-
ta.“ Pokud jste na tom stejně, tak se jistě s chutí začtete do 50 jasně for-
mulovaných esejů o různých oborech na hranicích současného poznání 
(o fyzice, chemii, technologii, výzkumu vesmíru, medicíně, genetice, so-
ciálních a ekonomických vědách, psychologii). Možná v nich najdete od-
povědi na mnohé otázky, které si kladete. Hrozí nám válka o vodu? Jak bu-
dou fungovat megaměsta nebo doprava nové generace? Jaký bude další 
vývoj umělé inteligence? Prodlouží nám život  regenerační medicína? 
Realizuje se myšlenka přímého rozhraní mozek-stroj? Některé z předpo-
vědí se vám budou možná zdát poněkud bláznivé, ale při předpovídání 
budoucnosti nejde o to, zda máme pravdu, nebo se mýlíme, ale je to spíš 
cesta, jak se odpoutat od přítomnosti a podívat se s nadhledem na to, co 
se může stát. Je to také způsob, jak připomínat lidem často opomíjenou 
skutečnost, že budoucnost je formována našimi volbami a chováním 
v přítomnosti.

299 Kč | květen | 170 x 200 mm, 208 s. | 978-80-7391-823-1

249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč

Mark Henderson
GENETIKA
50 myšlenek, které musíte znát

Rozluštění lidského genetického kódu změnilo v posledních letech náš 
pohled na život na Zemi. Nové genové technologie mění způsob naše-
ho života a jsou příslibem možnosti léčby dosud nevyléčitelných chorob. 
Tyto výhody však s sebou na druhé straně přinášejí i problémy, jako jsou 
například klonování a děti na zakázku. V knize Genetika – 50 myšlenek, 
které musíte znát podává Mark Henderson v sérii stručných a výstižných 
pojednání zhuštěný výklad základních genetických myšlenek. Vysvětluje 
tak nejen úlohu genů při formování našeho chování a sexuality, ale i zcela
nedávné úspěchy v oblasti genové terapie a umělého života. Kniha srozu-
mitelně podává i složité problémy. Proto se může stát vhodným úvodem 
pro všechny, kdo mají chuť i odvahu proniknout do tajů tohoto mladého 
a průkopnického vědeckého oboru.

299 Kč | červen  | 170 x 200 mm, 208 s. | 978-80-7391-824-8

Richard Watson
BUDOUCNOST 
50 myšlenek, které musíte znát

„Zajímám se o budoucnost, protože v ní hodlám strávit zbytek svého živo-
ta.“ Pokud jste na tom stejně, tak se jistě s chutí začtete do 50 jasně for-
mulovaných esejů o různých oborech na hranicích současného poznání 
(o fyzice, chemii, technologii, výzkumu vesmíru, medicíně, genetice, so-
ciálních a ekonomických vědách, psychologii). Možná v nich najdete od-
povědi na mnohé otázky, které si kladete. Hrozí nám válka o vodu? Jak bu-
dou fungovat megaměsta nebo doprava nové generace? Jaký bude další 
vývoj umělé inteligence? Prodlouží nám život  regenerační medicína? 
Realizuje se myšlenka přímého rozhraní mozek-stroj? Některé z předpo-
vědí se vám budou možná zdát poněkud bláznivé, ale při předpovídání 
budoucnosti nejde o to, zda máme pravdu, nebo se mýlíme, ale je to spíš 
cesta, jak se odpoutat od přítomnosti a podívat se s nadhledem na to, co 
se může stát. Je to také způsob, jak připomínat lidem často opomíjenou 
skutečnost, že budoucnost je formována našimi volbami a chováním 
v přítomnosti.

299 Kč | květen | 170 x 200 mm, 208 s. | 978-80-7391-823-1

jaro/léto 2014 jaro/léto 20148 9

ATLAS SVĚTOVÉ KRAJINNÉ ARCHITEKTURY
Krajinná architektura představuje širokou a pestrou paletu různých designů ven-
kovního prostoru, strohých i hravých, romantických i extravagantních. Hlavními 
stavebními materiály jsou zde stromy a trávníky, květiny a keře. Proto se krajinná 
architektura na rozdíl od architektury budov nalézá v nepřetržitém stavu proměny 
a plynutí: projekty nejsou nikdy „dokončeny“. Kniha představuje základní fakto-
grafickou sumu a inspirační zdroj v jednom a přináší na 350 projektů z celého světa 
od rozlehlých přírodních i kulturních krajin přes pitoreskní zahrady a dvory až po ze-
lené fasády nebo inovativní koncepty vnějšího prostoru, které se úplně obejdou bez 
zeleně. Společné je jim to, že nabízejí člověku ekologicky udržitelný životní prostor.

1 999 Kč | červen | 240 x 330 mm, 512 s. | 978-80-7391-860-6

Will Jones
ABECEDA ARCHITEKTURY – DOMY
Zasvěcený průvodce, který umožňuje rozpoznat a ocenit rezidenční architekturu, jež 
odráží charakter určité oblasti, stavební styl a technologické savoir-faire dané doby – 
od tudorovských dřevěných rámů až po skutečně nekonvenční styl. Navzdory svým 
praktickým kapesním rozměrům poskytuje tento průvodce komplexní přehled a sku-
tečné informace s názornými příklady.

399 Kč | duben  | 135 x 165 mm, 256 s. | 978-80-7391-826-2

Miloš Pokorný
PRAŽSKÝ HRAD
Pražský hrad, dominující snad nejkrásnějšímu městu na světě, 
je skvostem evropské kultury. V publikaci vybavené výmluvným 
podtitulem „Křižovatka dějin“ sehrává toto magické místo úlohu 
středobodu mnohdy turbulentní historie státních celků, jejichž sym-
bolickým centrem byl, a to od prvních přemyslovských knížat po od-
chod prvního československého a českého prezidenta, Václava Havla.

399 Kč | květen | 189 x 250 mm, 248 s. | 978-80-7391-858-3

Zdeněk a Michal Th omovi
PRAHA
Nádherné pražské výhledy i malebná pražská zákoutí odedávna 
lákaly ke zpodobnění. Mnoho malířů, grafiků a od poloviny 19. století 
i fotografů se snažilo jejich půvab zachytit a postihnout. Už dlouhá 
léta se o to pokoušejí i autoři této knihy, známí pražští fotografové 
a dobrodruzi Zdeněk a Michal Thomovi, otec a syn. Spojuje je nejen 
pouto pokrevní, ale i vášeň pro cestování. Na vlastní kůži okusili ne-
přeberné krásy zeměkoule, ale – jak sami přiznávají – Praha je ne-
zaměnitelná, jedinečná. Je pro ně nejkrásnějším městem na světě.

399 Kč | květen | 200 x 260 mm, 144 s. | tv | 978-80-7391-862-0

299 Kč | květen | 200 x 260 mm, 144 s. | mv | 978-80-7391-896-5

399 Kč

399 Kč

499 Kč

499 Kč

č

č

A
R

C
H

IT
EK

T
U

R
A

/P
R

A
G

EN
SI

E

ED
IC

E 
50

 M
Y

ŠL
EN

EK



399 Kč 249 Kč 199 Kč 999 Kč 499 Kč

499 Kč 399 Kč 1 999 Kč 1 999 Kč 699 Kč

1 999 Kč 1 499 Kč 1 499 Kč 1 499 Kč 399 Kč

399 Kč 699 Kč 999 Kč 1 999 Kč 499 Kč

1 299 Kč 1 999 Kč 999 Kč 299 Kč 999 Kč

699 Kč 2 990 Kč 999 Kč 2 999 Kč 699 Kč

399 Kč 1 999 Kč 699 Kč

299 Kč 299 Kč 999 Kč 299 Kč 2 990 Kč

999 Kč 299 Kč 399 Kč 399 Kč 299 Kč

4 999 Kč 299 Kč 399 Kč 299 Kč

399 Kč 249 Kč 199 Kč 999 Kč 499 Kč

499 Kč 399 Kč 1 999 Kč 1 999 Kč 699 Kč

1 999 Kč 1 499 Kč 1 499 Kč 1 499 Kč 399 Kč

399 Kč 699 Kč 999 Kč 1 999 Kč 499 Kč

1 299 Kč 1 999 Kč 999 Kč 299 Kč 999 Kč

699 Kč 2 990 Kč 999 Kč 2 999 Kč 699 Kč

399 Kč 1 999 Kč 699 Kč

299 Kč299 Kč 299 Kč 999 Kč 299 Kč 2 990 Kč

999 Kč999 Kč 299 Kč 399 Kč 399 Kč 299 Kč

4 999 Kč 299 Kč 399 Kč 299 Kč4 999 Kč

jaro/léto 2014 jaro/léto 201410 11

A
R

C
H

IT
EK

T
U

R
A

/U
M

ĚN
Í

A
R

C
H

IT
EK

T
U

R
A

/U
M

ĚN
Í



jaro/léto 2014 jaro/léto 201412 13

Hannah Milesová
BOŽSKÝ CHEESECAKE
60 receptů na dokonalé moučníky s čerstvým 
tvarohovým sýrem
Cheesecaky s čerstvým tvarohovým sýrem v rozmanitých podobách (sme-
tanový krémový sýr, tvaroh, mascarpone, ricotta) a se základem ze sušenek 
a másla či z těsta chutnají lidem na celém světě. Kniha představuje tři zá-
kladní typy cheesecaků – pečené, s želatinou a chlazené. Recepty jsou tra-
diční i překvapující, klasické americké i z různých končin světa, plné ovoce 
nebo ořechů, bláznivé na večírky s přáteli i pro sváteční chvíle s rodinou, 
pro děti či s alkoholem. Jde zkrátka o kuchařku s recepty různých chutí 
a stylů, ze kterých si určitě vyberete. Za vyzkoušení a ochutnání rozhodně 
stojí třeba cheesecake s citronovým krémem a sněhem, tropicky kokosový 
nebo čokoládovo-oříškový cheesecake, cheesecaky s popcornem nebo 
s čokoládou a chilli papričkou…

399 Kč | květen | 188 x 235 mm, 144 s. | 978-80-7391-812-5

Sabine Vondersteinová, Patrik Jaros
NEJCHUTNĚJŠÍ OVOCNÉ KOLÁČE 
pro každou příležitost
Šťavnaté ovocné moučníky pečené na plechu i ve formě můžete připravovat 
pro rodinu i hosty  během sezony, kdy dozrává jeden druh ovoce za druhým, 
a z mraženého a konzervovaného ovoce po celý rok. V knize najdete vyzkou-
šené recepty, které zaručují vynikající výsledky. Nechte se inspirovat foto-
grafiemi klasických dobrot, jako je babiččin třešňový koláč, nebo moučníků 
se zajímavými kombinacemi chutí, například borůvek a meruněk či malin 
a limety. Čekají vás také recepty na netradiční štrúdl, bábovky, tartaletky, ro-
lády nebo recepty na dorty – dort s banány a čokoládou bude stejně chutný 
jako tvarohový s ostružinami či nepečený mandarinkový dort.

249 Kč | březen  | 213 x 270 mm, 96 s. | 978-80-7391-801-9

Melanie Zaninová 
MRAŽENÝ JOGURT
Poháry s mraženými jogurtovými krémy
Ať už se mražený jogurt (frozen yogurt) podává jako krémové osvěžení 
v letních měsících, nebo jako dezert v kteroukoli roční dobu, jedno je jisté 
– tahle lahůdka v poháru s různými přelivy a posypkami si mezi milovníky 
zmrzliny vydobyla doslova kultovní postavení. Nadýchaná zdravá jogur-
tová zmrzlina vás jistě nadchne lehkostí a svěžestí i chuťovými variacemi. 
V knize najdete mnoho klasických a osvědčených receptů, s jejichž pomocí 
připravíte lákavé (a přitom nízkokalorické) zmrzlinové kreace. Pochutnej-
te si na mraženém jogurtu s citronovou ledovou tříští, na jahodovém 
s mátou, na řeckém mraženém jogurtu s medem a piniovými oříšky nebo 
oříškovém s karamelovým krokantem.

169 Kč | červen | 160 x 200 mm, 80 s. | 978-80-7391-828-6

Jérôme Eckmeier

VEGANSKÉ POCHOUTKY
100 moderních a zdravých receptů

DOBRÉ JÍDLO 
PŘIPRAVENÉ JEDNODUŠE 
ZDRAVĚ
Více než 90 chutných receptů, 
300 barevných fotografi í, obrázkové 
návody krok za krokem a informace 
o výživových hodnotách
Chcete-li žít zdravěji a přitom se neomezovat v chuti a pestrosti jíd-
la, jste na správné adrese! Kniha plná „hrnkových“ receptů na svěží, 
zdravá a zároveň výborná jídla i dezerty se vám stane nepostrada-
telným průvodcem lepším životním stylem. U každého pokrmu na-
jdete podrobné výživové informace, a tak budete mít stále přehled 
o tom, co přesně jíte. Díky zevrubným návodům, fotografiím prováze-
jícím recepty krok za krokem a kuchařským tipům získáte dovednosti 
potřebné pro přípravu chutných jídel pro celou rodinu. Vyzkoušejte 
křupavé snídaňové kapsy, rajčata s čočkou a kozím sýrem, halibuta 
s paprikovo-mandlovou omáčkou, česnekové kuře s pórkem, anana-
sové carpaccio s mangovou omáčkou nebo jablečný dip. 

299 Kč | červenec | 191 x 240 mm, 224 s. | 978-80-7391-829-3

Stále více lidí touží žít v souladu se zvířaty, v hezké krajině a příz-
nivých klimatických podmínkách. Proto se stravují s rozmyslem, 
bez masa, a přesto chutně. Veganská kuchařka Jérôma Eckmeiera 
je ideální příručkou pro ty, kdo se chtějí zříci živočišných složek 
potravy, nikoli však potěšení z jídla a jeho rozmanitosti. Autor 
zde představuje své nejlepší recepty, jež jsou vhodné jak pro po-
hoštění společnosti, tak pro běžné každodenní vaření. Kniha při-
náší více než 90 originálních a nekomplikovaných receptů, které 
si mohou zájemci vyzkoušet a ujistit se tak, že veganská kuchyně 
není rozhodně jednotvárná a nudná, ale že nabízí celou řadu vel-
mi zajímavých kulinářských možností, jako je například šťavnatá 
pomerančovo-avokádová bruschetta, rozmarýnové krokety se 
zakysanou smetanou, veganské pizza taštičky, mrkvové špagety 
s jemnou chilli-vanilkovou zálivkou, veganský trhanec a mnoho 
dalších chutných pokrmů. Knihu doplňují pasáže, jejichž cílem je 
usnadnit zájemcům vstup do veganské kuchyně: veganské vaření 
pro děti, veganské grilování, veganská spíž, nákupní tipy a další. 
Text ilustruje 95 lákavých barevných fotografií.

399 Kč | duben | 190 x 245 mm, 192 s. | 978-80-7391-832-3

K
U

C
H

A
Ř

K
Y

K
U

C
H

A
Ř

K
Y



149 Kč 149 Kč 149 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč

249 Kč 699 Kč 699 Kč 699 Kč 699 Kč 299 Kč

499 Kč 299 Kč 399 Kč 499 Kč 249 Kč 399 Kč

499 Kč 499 Kč 399 Kč 249 Kč 299 Kč 299 Kč

499 Kč 499 Kč 499 Kč 499 Kč 399 Kč 299 Kč

149 Kč 149 Kč 249 Kč 369 Kč 599 Kč 149 Kč

1 999 Kč 299 Kč 399 Kč 299 Kč 699 Kč 999 Kč399 Kč 299 Kč 499 Kč 179 Kč 179 Kč 179 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kčč č Kč 2 Kč 2 č 2 č

249 Kč 699 Kč 699 Kč 699 Kč 699 Kč 299 Kč249 Kč 699 Kč 699 Kč 699 Kč 699 Kč 299 Kč

499 Kč 299 Kč 399 Kč 499 Kč 249 Kč 399 Kč

499 Kč 499 Kč 399 Kč 249 Kč 299 Kč 299 Kč

499 Kč 499 Kč 499 Kč 499 Kč 399 Kč 299 Kč499 Kč 499 Kč 499 Kč 499 Kč 399 Kč 299 Kč

149 Kč 149 Kč 249 Kč 369 Kč 599 Kč 149 Kč

1 999 Kč 299 Kč 399 Kč 299 Kč 699 Kč 999 Kč399 Kč 299 Kč 499 Kč 179 Kč 179 Kč 179 Kč

jaro/léto 2014 jaro/léto 201414 15

Michal Th oma

77 ČAJŮ PRO LAIKY 
I LABUŽNÍKY
Čaj je hned po vodě druhý nejrozšířenější nápoj vůbec. 
Ze své kolébky ve starověké Číně se rozšířil do celého světa 
a dnes se pěstuje v desítkách zemí na pěti kontinentech. 
Existují stovky druhů a variant čaje, jež se liší vzhledem 
a barvou lístků, chutí nálevu i správným způsobem pří-
pravy a pití. Kniha 77 čajů pro laiky i labužníky vám před-
staví ty nejlepší černé, zelené, polozelené i bílé čaje z Číny, 
Japonska, Indie, ze Srí Lanky a dalších zemí. Dozvíte se, jak 
se tyto čaje pěstují a zpracovávají, naučíte se rozeznávat 
kvalitní sorty a hlavně dostanete návod, jak si různé druhy 
čaje připravit a vychutnat. Kniha je koncipována jako prů-
vodce pro každého milovníka kvalitního čaje, ať už začá-
tečníka, jenž si chce rozšířit obzory, tak i znalce, který se 
chce o svém oblíbeném nápoji dozvědět víc. 

299 Kč | srpen  | 127 x 198 mm, cca 224 s. | 978-80-7391-871-2

N
Á

P
O

JE

K
U

C
H

A
Ř

K
Y



jaro/léto 2014 jaro/léto 201416 17

HARRY POTTER: 
FILMOVÁ KOUZLA
Druhé, rozšířené vydání knihy, která zájemce a milovníky pří-
běhů Harryho Pottera a jeho kamarádů zavede do zákulisí 
natáčení osmidílného filmového převyprávění čarodějnické 
ságy J. K. Rowlingové. Kniha byla napsaná a navržená ve spolu-
práci s herci a filmovým štábem, kteří pomáhali převést oblí-
bené romány J. K. Rowlingové na stříbrné plátno. Její autoři 
přenesou čtenáře do kouzelnického světa, kde se s nimi podělí 
o tajemství z natáčení, o dosud neotištěné fotografie a návrhy 
a o jedinečné vzpomínky účinkujících hvězd. Umožní čtenáři, 
aby se ponořil do úžasného světa filmů o Harrym Potterovi 
a zjistil, proč ledové sochy na Vánočním plese nikdy neroztá-
ly, jak vznikaly galeony, srpce a svrčky nebo jak tvůrci donu-
tili hipogryfa, aby spolupracoval s herci. Dozví se, jak se zrodil 
bradavický hrad či jak se podařilo vytvořit pohyb děsivých 
mozkomorů. Toto vyprávění doplňuje řada dokumentů, jež se 
týkají natáčení jednotlivých filmů, reprodukcí a rekvizit. Tato 
nevšední publikace nabízí jedinečný a zasvěcený pohled na 
filmy o Harrym Potterovi a talentovanou skupinu mudlů, která 
vytvořila skutečné filmové kouzlo.

999 Kč | červen  | 235 x 280 mm, 160 s. | 978-80-7391-855-2

2. DOPLNĚN
É

      VYDÁNÍ
Vít Štěpánek
MŮJ PRVNÍ ATLAS 
EVROPY 
aneb putování Vítka 
a Štěpánky

Pokračování mezi dětmi i rodiči populárního dětského atlasu s názvem Můj první atlas České republiky při-
náší dětem základní vědomosti o všech evropských státech. Můj první atlas Evropy je rovněž plný barevných 
ilustrací, jednoduchých map i srozumitelných a poutavých textů. Při seznamování se se základními charak-
teristikami jednotlivých zemí, jejich krásami, památkami a zajímavostmi čtenáře provází osvědčená dvojice 
malých cestovatelů – Vítek a Štěpánka. Při putování děti stále něco řeší, ne vždy je hned jasné, kdo z nich má 
pravdu, a čtenář se spolu s nimi zamýšlí nad různými otázkami. Kromě toho v každé kapitole dostane zvídavý 
čtenář otázku. Odpověď si může probrat třeba s kamarády nebo rodiči a správnost si lehce ověří na konci knihy. 
Hravým způsobem se tak dozví třeba to, která evropská země je nejmenší, ve kterém sportu vyniká švédská 
hvězda Björn Borg, kdy zanikly Pompeje, u kterého italského města se nacházejí jejich zbytky, které švýcarské 
město má nejvíce obyvatel, kdy Maďar Ernő Rubik vynalezl svůj slavný hlavolam – Rubikovu kostku…

249 Kč | květen | 300 x 230 mm, 80 s. | 978-80-7391-881-1

K
N

IH
Y

 P
R

O
 D

ĚT
I 

A
 M

LÁ
D

EŽ

K
N

IH
Y

 P
R

O
 D

ĚT
I 

A
 M

LÁ
D

EŽ



jaro/léto 2014 jaro/léto 201418 19

Megan McDonaldová
Překlad Klára Míčková

NELA NÁLADOVÁ 
ZACHRAŇUJE SVĚT
Kam by se svět řítil, nebýt Nely Náladové? Když se Nela do-
zví o ničení deštných pralesů, okamžitě má náladu dostat 
planetu do formy. Někdo Zemi zachránit musí a ona je na 
takový úkol ten nejlepší kandidát! Těšte se na další příběh 
Nely Náladové!

199 Kč | květen | 135 x 185 mm, cca 130 s. | 978-80-7391-847-7

Trenton Lee Stewart
Překlad Petr Štádler

TAJEMNÉ BRATRSTVO PANA 
BENEDIKTA A NEBEZPEČNÁ 
VÝPRAVA
Tajemné bratrstvo pana Benedikta se vrací a čeká ho nová 
mise: zapeklitá bojová hra, při níž děti putují světem, plní 
zadané úkoly a osvědčují své individuální vlohy. Pátrání 
po všech stopách a řešení hádanek, které jim na skrytých 
místech připravil pan Benedikt, jim však ztíží nečekaný 
problém, a tak Renkovi, Brčkovi, Katce a Konstanci nezbývá 
než znovu prokázat, proč je osud svedl dohromady. Musejí 
bojovat přímo o toho, jehož jméno nosí v názvu a jenž je 
stmelil.

299 Kč | duben  | 140 x 200 mm, 424 s. | 978-80-7391-765-4

Guy Bass 
Překlad Vratislav Kadlec

FILÍN FIDLA A PROKLETÍ 
VIDLIČKÁŘE
Filín udělal obrovskou chybu. Vynalezl přístroj tak ohromu-
jící protivšechnosti, že se ho sám neodvažuje použít. Nežli 
ho však stihne zneškodnit, vynález je ukraden záhadným 
stvořením z půdy – Vidličkářem! Dokáže Filín se strašidly 
vyrvat přístroj z Vidličkářových ďábelských spárů dřív, než 
se netvor pokusí zničit svět… nebo ještě něco horšího?

169 Kč | červen  | 130 x 200 mm, cca 128 s. | 978-80-7391-856-9

169 Kč

169 Kč

299 Kč

199 Kč

199 Kč

169 Kč

299 Kč

199 Kč

169 Kč

199 Kč

JENOM PRO HOLKY!
Tenhle zápisník je jenom pro holky. Můžeš mu bez obav svěřit svá největší 
tajemství a všelijaké další informace a postřehy. Na každé stránce navíc najdeš 
nějaký zábavný úkol, hádanku, test nebo hru a zažiješ přitom spoustu legrace.

99 Kč | květen | 150 x 190 mm, 64 s. | 978-80-7391-799-9

CESTA KOLEM SVĚTA
Planeta Země, jak ji neznáte

Kniha Cesta kolem světa je jedinečná ilustrovaná encyklopedie přinášející infor-
mace o všem, co se nachází na naší zemi – od vraků lodí a hradů až po divokou 
přírodu a hurikány. Na více než 80 fantastických obrázkových mapách seznámí 
čtenáře se zajímavostmi, jako jsou nejvyšší stavby světa, nejdelší řeky, nejne-
bezpečnější centra zemětřesení, či místa, kde žijí nejpodivuhodnější zvířata. 
V šesti kapitolách, jež pojednávají o zemi, o přírodě, o člověku, o vědě a techni-
ce, o dějinách, kultuře a umění, je obsažena celá řada  znalostí, které se výborně 
hodí při zpracovávání nejrůznějších školních úloh a projektů, anebo prostě jen 
poslouží k ukojení zvědavosti. Díky mapám zpracovaným nejmodernějšími 
metodami zájemce snadno najde, co hledá.

399 Kč | květen | 252 x 301 mm, 192 s. | 978-80-7391-825-5

BAV SE S PŘÍŠERKAMI
Děsně zvrhlé, hrozně načmárané!

Příšerky si nedají pokoj, stále o něco žadoní – nemají dost vykulených očí, 
zubů nebo růžků a chtějí je dokreslit. Prohánějí se na skatu, až se z toho hlava 
točí, a potřebují skateboard vybarvit. Obsadí nemocnici a děti je pak musejí 
vypátrat mezi skutečnými doktory a sestřičkami, aby nevyvedly nějakou ne-
plechu. Pořádají závody, ale závoďáky vyžadují generálku, bez kol se přece 
jezdit nedá. Přiřadit příšerkám správný stín je také potřeba, jinak je to s nimi 
k nevydržení. No a představte si, mluví fujtajbličtinou – flak fle fláš? Rozumí-
te? Ne? Přece – jak se máš? Ještě že děti tak baví počítat, kreslit, vybarvovat 
a vůbec dělat ve světě příšerek pořádek.

149 Kč | červenec | 215 x 270 mm, 128 s. | 978-80-7391-831-6

FUJTAJBLÍCI V AKCI
Ztřeštěné hádanky, čmáranice a klikyháky!

Děti při řešení hádanek, proplétání se bludišti, dokreslování a vybarvování 
obrázků, počítání postaviček a hledání rozdílů provázejí nechutní, ale 
zároveň milí fujtajblíci, mumie, upíři, čarodějnice, skřeti, trollové, piráti, 
ztřeštění duchové, co nemají nic jiného na práci než dělat nepořádek, cpát 
se blivajzy, strašit lidi a dělat jiné neplechy. Jedním slovem partička k pohle-
dání. Dělají si, co chtějí, a vždy je to odporné, udělají binec, vyrábějí maglajz 
a děti to pak musejí napravovat. Jedno je však jisté, je to perfektní zábava! 
Malí čtenáři se nenápadně učí soustředit se, kreslit, číst, počítat, logicky pře-
mýšlet – je to prostě kniha, kterou ocení děti i rodiče. 

149 Kč | červenec | 215 x 270 mm, 128 s. | 978-80-7391-830-9

K
N

IH
Y

 P
R

O
 D

ĚT
I 

A
 M

LÁ
D

EŽ

B
R

IO



169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč

169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč

299 Kč 299 Kč 299 Kč 399 Kč 449 Kč 169 Kč

399 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč 249 Kč

149 Kč 149 Kč 249 Kč 199 Kč 149 Kč 149 Kč

199 Kč 299 Kč 399 Kč 149 Kč 149 Kč

249 Kč 179 Kč 149 Kč 199 Kč 149 Kč

249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč

399 Kč  299 Kč  249 Kč  249 Kč 249 Kč

249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč

199 Kč  249 Kč 299 Kč 249 Kč 249 Kč

249 Kč 249 Kč 399 Kč 299 Kč 299 Kč

169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč

169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč

299 Kč 299 Kč 299 Kč 399 Kč 449 Kč 169 Kč

399 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč 249 Kč

149 Kč 149 Kč 249 Kč 199 Kč 149 Kč149 Kč 149 Kč149 Kč

199 Kč 299 Kč 399 Kč 149 Kč 149 Kč

249 Kč 179 Kč 149 Kč 199 Kč 149 Kč

249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč

399 Kč  299 Kč  249 Kč  249 Kč 249 Kč

249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč

199 Kč  249 Kč 299 Kč 249 Kč 249 Kč

249 Kč 249 Kč 399 Kč 299 Kč 299 Kč

jaro/léto 2014 jaro/léto 201420 21

K
N

IH
Y

 P
R

O
 D

ĚT
I 

A
 M

LÁ
D

EŽ

K
N

IH
Y

 P
R

O
 D

ĚT
I 

A
 M

LÁ
D

EŽ



249 Kč 249 Kč 249 Kč299 Kč 399 Kč 499 Kč 499 Kč

CORE TRÉNINK
CORE STRENGTH TRAINING je nejmodernější speciální tréninková metoda určená 
pro posílení středu těla. Ve středu těla jsou iniciovány všechny pohyby a nachází 
se zde těžiště těla. Pevný střed těla je potřebný pro zvládnutí nejen pohybů dyna-
mických, ale i statických, při kterých se organismus nepohybuje vůči podložce. 
Právě k takovým cvičením patří posilování. Pevný střed těla podporuje silové 
schopnosti organismu. Kniha vás krok za krokem provede jednotlivými techni-
kami a názorně vám ukáže, jak posílit svaly trupu v oblasti beder, pánve, břicha 
a kyčlí, ať už jste profesionální či rekreační sportovec, nebo jen milovník fitness.

399 Kč | květen | 195 x 235 mm, 224 s. | 978-80-7391-851-4

Richard Brennan
SPRÁVNÉ DRŽENÍ TĚLA
Kniha o Alexandrově technice ukazuje, jak změna postavení vašeho těla dokáže 
ovlivnit celý váš život – posílit mysl a tělo, podpořit sebevědomí a pozitivní vztah 
k životu a předcházet onemocněním. Člověk, který má zdravé, přirozené držení 
těla, se obvykle vyznačuje sebejistotou, integritou a důstojností. Tato knížka 
rozhodně není o rovném sezení, stlačování ramen dozadu a o prohýbání páte-
ře. Je o nacházení vlastní přirozené pozice: o úžasné lehkosti pohybu, jaké jste 
byli schopni v dětství. Úmyslem autora této knihy je vysvětlit, v čem Alexandrova 
technika spočívá a jak jí můžete využít k proměně svého života.

299 Kč | duben  | 145 x 230 mm, 192 s. | 978-80-7391-852-1

249 Kč 249 Kč 249 Kč299 Kč 399 Kč 499 Kč 499 Kč

CORE TRÉNINK
CORE STRENGTH TRAINING je nejmodernější speciální tréninková metoda určená 
pro posílení středu těla. Ve středu těla jsou iniciovány všechny pohyby a nachází 
se zde těžiště těla. Pevný střed těla je potřebný pro zvládnutí nejen pohybů dyna-
mických, ale i statických, při kterých se organismus nepohybuje vůči podložce. 
Právě k takovým cvičením patří posilování. Pevný střed těla podporuje silové 
schopnosti organismu. Kniha vás krok za krokem provede jednotlivými techni-
kami a názorně vám ukáže, jak posílit svaly trupu v oblasti beder, pánve, břicha 
a kyčlí, ať už jste profesionální či rekreační sportovec, nebo jen milovník fitness.

399 Kč | květen | 195 x 235 mm, 224 s. | 978-80-7391-851-4

Richard Brennan
SPRÁVNÉ DRŽENÍ TĚLA
Kniha o Alexandrově technice ukazuje, jak změna postavení vašeho těla dokáže 
ovlivnit celý váš život – posílit mysl a tělo, podpořit sebevědomí a pozitivní vztah 
k životu a předcházet onemocněním. Člověk, který má zdravé, přirozené držení 
těla, se obvykle vyznačuje sebejistotou, integritou a důstojností. Tato knížka 
rozhodně není o rovném sezení, stlačování ramen dozadu a o prohýbání páte-
ře. Je o nacházení vlastní přirozené pozice: o úžasné lehkosti pohybu, jaké jste 
byli schopni v dětství. Úmyslem autora této knihy je vysvětlit, v čem Alexandrova 
technika spočívá a jak jí můžete využít k proměně svého života.

299 Kč | duben  | 145 x 230 mm, 192 s. | 978-80-7391-852-1

jaro/léto 2014 jaro/léto 201422 23

Jacky Newcomb
ANDĚLSKÁ POŽEHNÁNÍ
Kniha Andělská požehnání je plná inspirativních ná-
padů, jak přivést působení andělů a jejich požehnání 
do vašeho života a vašeho domova. V této krásně ilu-
strované příručce vám expertka na anděly Jacky New-
comb nabízí magické andělské návody, abyste si je vy-
zkoušeli, a přináší také afirmace, vizualizace a vzrušující 
reálné andělské příběhy, které vám pomohou navázat 
komunikaci s anděly a poznat jejich léčivou lásku.

299 Kč | červenec  | 160 x 230 mm, 208 s. | 978-80-7391-853-8

365 DNÍ S MÝM VĚRNÝM PSEM
Tato knížka obsahuje sbírku úchvatných fotografií, na každý den jednu, 
a spolu s citáty od světoznámých autorů tvoří nezapomenutelný celek. 
Něco takového nesmí chybět v knihovně žádného milovníka psů.

249 Kč | červen  | 130 x 110 mm, 368 s. | 978-80-7391-866-8

365 ŠŤASTNÝCH DNÍ!
Pozitivní myšlenka na každý den

365 šťastných dní! je dárek, který vám změní život. Přetéká nadšením 
a prostou radostí ze života. Každý den tu najdete pozitivní citát, k němuž 
ladí svěží obrázky. Užívejte si každý den v roce!

249 Kč | červen  | 130 x 110 mm, 368 s. | 978-80-7391-865-1

299 Kč

Steve Sleight
ZÁKLADY JACHTINGU
Tato příručka přináší veškeré informace, které člověk potřebuje znát, když je na 
moři. Ať napíná plachtu poprvé v životě, nebo se po mořích plaví již léta, Zákla-
dy jachtingu mu budou perfektním průvodcem a společníkem. Kniha je nabitá 
praktickými radami, jež se týkají každé stránky jachtaření, základními manévry 
počínaje a plavbou v obtížných povětrnostních podmínkách konče. Obsahuje 
též rádce pro základní údržbu a opravy. Instrukce popisované krok za krokem 
seznamují začátečníka s klíčovými jachtařskými technikami, od práce s plachtami 
a spouštění kotvy přes čtení map a plánování kurzu až po řízení lodi v noci. Ne-
chybí ani podrobné instrukce pro případy nouze a základy první pomoci. Díky 
množství neocenitelných rad může kniha sloužit i během plavby jako rychlá re-
ferenční příručka. 

399 Kč | duben  | 125 x 213 mm, 304 s. | 978-80-7391-827-9

H
O

B
BY

/Ž
IV

O
T

N
Í 

ST
Y

L

EZ
O

T
ER

IC
K

É 
A

 D
Á

R
K

O
V

É 
K

N
ÍŽ

K
Y



149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

149 Kč 129 Kč 129 Kč 129 Kč 129 Kč 129 Kč 129 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

199 Kč 149 Kč 149 Kč 129 Kč 129 Kč 129 Kč

129 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

249 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

199 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč

199 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 199 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 399 Kč

129 Kč 149 Kč 129 Kč 149 Kč 129 Kč 149 Kč 149 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

149 Kč 129 Kč 129 Kč 129 Kč 129 Kč 129 Kč 129 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

199 Kč 149 Kč 149 Kč 129 Kč 129 Kč 129 Kč

129 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

249 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč

199 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč

199 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 199 Kč

149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 149 Kč 399 Kč

129 Kč 149 Kč 129 Kč 149 Kč 129 Kč 149 Kč 149 Kč

jaro/léto 2014 jaro/léto 201424 25

D
Á

R
K

O
V

É 
K

N
ÍŽ

K
Y 

D
Á

R
K

O
V

É 
K

N
ÍŽ

K
Y 



299 Kč 299 Kč 3 690 Kč

3 190 Kč 4 190 Kč 3 190 Kč

1 190 Kč 1 690 Kč 2 450 Kč

Významnou součástí činnosti Nakladatelství Slovart je dovoz knih o výtvarném umění, 
designu, fotografi i, architektuře, grafi ckém designu, módě, kulinářství aj. ze zahraničí. 
Jedná se o široký sortiment atraktivních obrazových cizojazyčných publikací, turistických 
průvodců i té nejlepší světové beletrie z Německa, Francie, Španělska, Itálie, Velké 
Británie, Švýcarska, USA či Ruska. Nakladatelství Slovart dodává do vybrané sítě 
knihkupectví také diáře, kalendáře a zápisníky z produkce renomovaných výrobců 
Paperblanks, Taschen a teNeues. Pro individuální zákazníky nabízíme a dovážíme 
exkluzivní publikace z limitovaných edicí, které obsahují autorem podepsanou originální 
grafi ku, fotografi i apod. Nakladatelství Slovart má největší nabídku knih v originále 
a jiných produktů v České republice. Vždy se přitom jedná o sortiment nejvyšší kvality, 
který lze zakoupit u všech dobrých knihkupců nebo přímo na www.slovart.cz.

CIZOJAZYČNÉ – DOVOZ A DISTRIBUCE 
OBRAZOVÉ KNIHY

499 Kč 649 Kč 890 Kč

1 590 Kč 12 900 Kč

299 Kč 299 Kč 3 690 Kč

3 190 Kč 4 190 Kč 3 190 Kč

1 190 Kč 1 690 Kč 2 450 Kč

Významnou součástí činnosti Nakladatelství Slovart je dovoz knih o výtvarném umění, 
designu, fotografi i, architektuře, grafi ckém designu, módě, kulinářství aj. ze zahraničí. 
Jedná se o široký sortiment atraktivních obrazových cizojazyčných publikací, turistických 
průvodců i té nejlepší světové beletrie z Německa, Francie, Španělska, Itálie, Velké 
Británie, Švýcarska, USA či Ruska. Nakladatelství Slovart dodává do vybrané sítě 
knihkupectví také diáře, kalendáře a zápisníky z produkce renomovaných výrobců 
Paperblanks, Taschen a teNeues. Pro individuální zákazníky nabízíme a dovážíme 
exkluzivní publikace z limitovaných edicí, které obsahují autorem podepsanou originální 
grafi ku, fotografi i apod. Nakladatelství Slovart má největší nabídku knih v originále 
a jiných produktů v České republice. Vždy se přitom jedná o sortiment nejvyšší kvality, 
který lze zakoupit u všech dobrých knihkupců nebo přímo na www.slovart.cz.

CIZOJAZYČNÉ – DOVOZ A DISTRIBUCE 
OBRAZOVÉ KNIHY

J

499 Kč 649 Kč 890 Kč

1 590 Kč 12 900 Kč

jaro/léto 2014 jaro/léto 201426 27

C
IZ

O
JA

Z
Y

Č
N

É 
K

N
IH

Y 

C
IZ

O
JA

Z
Y

Č
N

É 
K

N
IH

Y 



CIZOJAZYČNÉ – DOVOZ A DISTRIBUCE 
PRAGENSIE

399 Kč 359 Kč 249 Kč

999 Kč 449 Kč 299 Kč

149 Kč 299 Kč 99 Kč 199 Kč

CIZOJAZYČNÉ – DOVOZ A DISTRIBUCE 
KNIHY V ANGLIČTINĚ

299 Kč 259 Kč 299 Kč 199 Kč

359 Kč 399 Kč 479 Kč 249 Kč

239 Kč 190 Kč 239 Kč 299 Kč

399 Kč 449 Kč 165 Kč 549 Kč

CIZOJAZYČNÉ – DOVOZ A DISTRIBUCE 
PRAGENSIE

399 Kč 359 Kč 249 Kč

999 Kč 449 Kč 299 Kč

149 Kč 299 Kč 99 Kč 199 Kč

CIZOJAZYČNÉ – DOVOZ A DISTRIBUCE
KNIHY V ANGLIČTINĚ

J

299 Kč 259 Kč 299 Kč 199 Kč

359 Kč 399 Kč 479 Kč 249 Kč

239 Kč 190 Kč 239 Kč 299 Kč

399 Kč 449 Kč 165 Kč 549 Kč

jaro/léto 2014 jaro/léto 201428 29

č

C
IZ

O
JA

Z
Y

Č
N

É 
K

N
IH

Y 

C
IZ

O
JA

Z
Y

Č
N

É 
K

N
IH

Y 



pořadí název ISBN MOC

1 Guinness World Records 2014 978-80-7391-772-2 499 Kč

2 One Direction – Cesta ke slávě 978-80-7391-764-7 199 Kč

3 Jiří Menzel: Rozmarná léta 978-80-7391-816-3 499 Kč

4 Ivan Lendl: Alfons Mucha 978-80-7391-705-0 999 Kč

5 Cesty dětí do staletí 978-80-7391-749-4 249 Kč

6 Ruční práce pro malé šikulky 978-80-7391-743-2 299 Kč

7 Čarodějné pohádky pro malé kouzelníky 978-80-7391-741-8 449 Kč

8
Naše děťátko – Chlapeček

Naše děťátko – Holčička

978-80-7391-547-6

978-80-7391-548-3
199 Kč

9 Moje první bible 978-80-7391-678-7 299 Kč

10 Pohádky na dobrou noc 978-80-7391-763-0 399 Kč

11 Velká domácí kuchařka 978-80-7209-790-6 499 Kč

12 Moje nejtajnější tajemství 978-80-7391-356-4 149 Kč

13 Pokladnice plná pohádek 978-80-7391-633-6 399 Kč

14 Fyzika – 50 myšlenek, které musíte znát 978-80-7391-719-7 249 Kč

15 Řezbářství – Detailní postupy a techniky krok za krokem 978-80-7391-682-4 399 Kč

16 Templáři – Fakta a mýty 978-80-7391-444-8 299 Kč

17 52 úžasných dovolených 978-80-7391-664-0 499 Kč

18 Zelenina, moje láska 978-80-7391-822-4 499 Kč

19 Diagnózy času 978-80-7391-712-8 799 Kč

20 Opravdový gentleman 978-80-7391-674-9 699 Kč

SVÍČKY ALUSI
Svíčky Alusi jsou luxusní novinkou z Kanady. 
Zvláštností těchto dekorativních svíček je, že se pla-
men rozděluje a opět spojuje – svíčky obsahují více 
knotů. Pohled na pomalu roztávající svíčku je tedy 
opravdovým zážitkem! Svíčky jsou vysoké až 30 cm! 
Zažijte i vy neopakovatelné chvíle se svíčkami Alusi! 
Vybírat můžete z mnoha designových tvarů, a zvo-
lit tak můžete tu nejvhodnější dekoraci. Jedná se 
o skvělý dárek pro všechny významné události. Po-
užitý vosk a knoty u svíček Alusi jsou šetrné k život-
nímu prostředí (použitý vosk podléhá přirozenému 
rozkladu). 

ZÁPISNÍKY A DIÁŘE PAPERBLANKS
Zápisníky, diáře, adresáře, knihy hostů. Široká nabídka stylů, která se přizpůsobí vašim potřebám. Paperblanks 
vyrábí jedinečné zápisníky, diáře a adresáře již více než dvacet let. Jako vydavatelé knih věří, že psané slovo ani 
v dnešní době neztratilo svou váhu a sílu. Paperblanks se také staví odpovědně k životnímu prostředí, nejen 
co se týče produkce papíru a ostatních materiálů, ale také dohlíží na sociální podmínky svých zaměstnanců. 
Speciální papír pro zápisníky Paperblanks je vyráběn s nejvyšším ohledem na kvalitu a komfort psaní. Zvláštní 
pozornost je také věnována každému kroku při kompletování všech originálních, umělecky zpracovaných vý-
robků. Počet nabízených designů neustále zvětšujeme. 

pořadí název ISBN MOC

1 Guinness World Records 2014 978-80-7391-772-2 499 Kč

2 One Direction – Cesta ke slávě 978-80-7391-764-7 199 Kč

3 Jiří Menzel: Rozmarná léta 978-80-7391-816-3 499 Kč

4 Ivan Lendl: Alfons Mucha 978-80-7391-705-0 999 Kč

5 Cesty dětí do staletí 978-80-7391-749-4 249 Kč

6 Ruční práce pro malé šikulky 978-80-7391-743-2 299 Kč

7 Čarodějné pohádky pro malé kouzelníky 978-80-7391-741-8 449 Kč

8
Naše děťátko – Chlapeček

Naše děťátko – Holčička

978-80-7391-547-6

978-80-7391-548-3
199 Kč

9 Moje první bible 978-80-7391-678-7 299 Kč

10 Pohádky na dobrou noc 978-80-7391-763-0 399 Kč

11 Velká domácí kuchařka 978-80-7209-790-6 499 Kč

12 Moje nejtajnější tajemství 978-80-7391-356-4 149 Kč

13 Pokladnice plná pohádek 978-80-7391-633-6 399 Kč

14 Fyzika – 50 myšlenek, které musíte znát 978-80-7391-719-7 249 Kč

15 Řezbářství – Detailní postupy a techniky krok za krokem 978-80-7391-682-4 399 Kč

16 Templáři – Fakta a mýty 978-80-7391-444-8 299 Kč

17 52 úžasných dovolených 978-80-7391-664-0 499 Kč

18 Zelenina, moje láska 978-80-7391-822-4 499 Kč

19 Diagnózy času 978-80-7391-712-8 799 Kč

20 Opravdový gentleman 978-80-7391-674-9 699 Kč

SVÍČKY ALUSI
Svíčky Alusi jsou luxusní novinkou z Kanady. 
Zvláštností těchto dekorativních svíček je, že se pla-
men rozděluje a opět spojuje – svíčky obsahují více 
knotů. Pohled na pomalu roztávající svíčku je tedy 
opravdovým zážitkem! Svíčky jsou vysoké až 30 cm! 
Zažijte i vy neopakovatelné chvíle se svíčkami Alusi! 
Vybírat můžete z mnoha designových tvarů, a zvo-
lit tak můžete tu nejvhodnější dekoraci. Jedná se 
o skvělý dárek pro všechny významné události. Po-
užitý vosk a knoty u svíček Alusi jsou šetrné k život-
nímu prostředí (použitý vosk podléhá přirozenému 
rozkladu).

ZÁPISNÍKY A DIÁŘE PAPERBLANKS
Zápisníky, diáře, adresáře, knihy hostů. Široká nabídka stylů, která se přizpůsobí vašim potřebám. Paperblanks 
vyrábí jedinečné zápisníky, diáře a adresáře již více než dvacet let. Jako vydavatelé knih věří, že psané slovo ani 
v dnešní době neztratilo svou váhu a sílu. Paperblanks se také staví odpovědně k životnímu prostředí, nejen 
co se týče produkce papíru a ostatních materiálů, ale také dohlíží na sociální podmínky svých zaměstnanců. 
Speciální papír pro zápisníky Paperblanks je vyráběn s nejvyšším ohledem na kvalitu a komfort psaní. Zvláštní 
pozornost je také věnována každému kroku při kompletování všech originálních, umělecky zpracovaných vý-
robků. Počet nabízených designů neustále zvětšujeme.

jaro/léto 2014 jaro/léto 201430 31

TOP 20 – NEJPRODÁVANĚJŠÍ KNIHY ROKU 2013

SV
ÍČ

K
Y

/P
A

P
ER

B
LA

N
K

S

T
O

P
 2

0



       S
 OČEKÁVANOU   

       S
 OČEKÁVANOU   

       P
REMIÉROU 

       P
REMIÉROU FILMOVÉHOFILMOVÉHO

        
   I NOVÁ VYDÁNÍ

        
   I NOVÁ VYDÁNÍ  ZPRACOVÁNÍ VYCHÁZEJÍ

  ZPRACOVÁNÍ VYCHÁZEJÍ

        
 ÚSPĚŠNÉ KNIŽNÍ

        
 ÚSPĚŠNÉ KNIŽNÍ

        
         PŘEDLOHY

        
         PŘEDLOHY

NAKLADATELSTVÍ SLOVART, s. r. o. 
Oderská 333

196 00 Praha 9 – Čakovice

slovart@slovart.cz

tel.: +420 266 177 141

fax: +420 266 177 147

       +420 266 773 775

Distribuce
Zdeněk Holuša

distribuce@slovart.cz

Internetový obchod
Tomáš Strejček

strejcek@slovart.cz

ZMĚNY CEN, TERMÍNŮ, TITULŮ I CELÉHO EDIČNÍHO PLÁNU 

JSOU MOŽNÉ!

www.slovart.cz

Distribuce v České republice:

EUROMEDIA GROUP k. s.
Nádražní 32

150 00 Praha 5 – Smíchov

objednavky-vo@euromedia.cz

tel.: 800 103 203

KOSMAS, s. r. o.
Lublaňská 34

120 00 Praha 2

kosmas@kosmas.cz

sklad.horomerice@kosmas.cz

NAKLADATELSKÝ SERVIS, s. r. o.
Kladenská 117

252 68 Středokluky

nsdistri@mbox.vol.cz

PEMIC BOOKS, a. s.
Vratimovská 709/101

719 00 Ostrava-Kunčice

nakup@pemic.cz


